様式第4号その2(第6条関係)

令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 山	本 昌次
-------	------

1 収入

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	67,300	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	71,106	別添資料
資料購入費	136,120	別添資料
人件費	0	
事務所費	47,220	別添資料
合計	321,746	

3	38,	· 残額	38, 254 ⊞
3	38,	残額	38,254

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 この報告書には、領収書(写)を添付すること。

令和元年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 山本 昌次

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	7	携帯電話使用料	10		6,705	2,235	(2,235)
4	7	タブレット通信料	10		4,897	1,632	(3,867)
4	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	(7,475)
4	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	(11,475)
4	28	令和元年度政務活動費(年額)		360,000		0	348,525
5	10	携帯電話使用料	10		6,699	2,233	346,292
5	10	タブレット通信料	10		4,897	1,632	344,660
5	27	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	341,052
5	27	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	337,052
5	28	月刊ガバナンス購読料(4月 分~3月分)	8		11,532	11,532	325,520
6	8	携帯電話使用料	10		6,699	2,233	323,287
6	8	タブレット通信料	10		4,897	1,632	321,655
6	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	318,047
6	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	314,047
7	7	携帯電話使用料	10		6,692	2,230	311,817
7	7	タブレット通信料	10		4,897	1,632	310,185
7	11	事務用品(フラットファイル)	7		3,564	3,564	306,621
7	17	イメージスキャナ購入代金	7		57,024	28,512	278,109
7	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	274,501
7	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	270,501
7	29	「地方議員研究会」参加(~ 7/30)博多	2		67,300	67,300	203,201
8	7	携帯電話使用料	10		7,180	2,393	200,808
8	7	タブレット通信料	10		5,079	1,693	199,115
8	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	195,507
8	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	191,507
9	8	携帯電話使用料	10		6,875	2,291	189,216

9	8	タブレット通信料	10		5,079	1,693	187,523
9	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	183,915
9	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	179,915
10	8	携帯電話使用料	10		6,710	2,236	177,679
10	8	タブレット通信料	10		4,898	1,632	176,047
10	10	事務用品(2穴パンチ)	7		2,640	2,640	173,407
10	28	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	169,799
10	28	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	165,799
11	7	携帯電話使用料	10		6,872	2,290	163,509
11	7	タブレット通信料	10		4,989	1,663	161,846
11	9	日本教育新聞購読料	8		33,000	33,000	128,846
11	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	125,238
11	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	121,238
12	8	携帯電話使用料	10		6,831	2,277	118,961
12	8	タブレット通信料	10		4,989	1,663	117,298
12	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	113,690
12	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	109,690
1	10	携帯電話使用料	10		7,002	2,334	107,356
1	10	タブレット通信料	10		5,173	1,724	105,632
1	27	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	102,024
1	27	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	98,024
2	7	携帯電話使用料	10		6,820	2,273	95,751
2	7	タブレット通信料	10		4,988	1,662	94,089
2	26	山陽新聞購読料	8		3,608	3,608	90,481
2	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	86,481
3	5	消耗品費(プリンターインク)	7		10,900	5,450	81,031
3	7	タブレット購入代金	7		184,000	25,000	56,031
3	8	携帯電話使用料	10		6,826	2,275	53,756
3	8	タブレット通信料	10		4,988	1,662	52,094
3	26	山陽新聞購読料	8		3,900	3,900	48,194
3	26	日本経済新聞購読料	8		4,000	4,000	44,194
3	27	事務用品(テプラテープ)	7		5,940	5,940	38,254
3	31	備北民報年間購読料	8		24,624	0	38,254
合 計				360,000	633,794	321,746	38,254